ANTYFONA NA OFIAROWANIE

Præcatus est Móyses in conspectu Domini, Dei sui, et dixit: Quare, Domine, irascéris in populo tuo? parce iræ animæ tuæ: meménto Abraham, Isaac et Jacob, quibus jurásti dare terram fluéntem lac et mel. Et placatus est Dóminus de malignitate, quam dixit facere populo suo.

SEKRETA

Pæsénti sacrificio, nómini tuo nos, Domine, jejúnia dicata sanctificent: ut, quod observántia nostra profitétur extérius, intérius operétur effectú. Per Dóminum.

ANTYFONA NA KOMUNIE

Qui mandúcat meam carnem, et bibit meum sanguinem, in me manet, et ego in eo, dicit Dóminus.

POKOMUNIA

Grátia tua nos, quæsumus, Domine, non derelinquat: quæ et sacræ nos déditos faciát servitúti, et tuam nobis opem semper acquirat. Per Dóminum.

MODLITWA NAD LUDEM

Humiliáte cápita vestra Deo. Adésto, Domine, fámulis tuis, et perpétuum benignitátem largire poscéntibus: ut iis, qui te auctóre et gubernatóre gloriántur, ei congregáta restáures et restauráta consérves. Per Dóminum.

Wj 32,1.13-14

Mojżesz modlił się do Pana, Boga swego, mówiąc: Czemuż, Panie, gniewasz się na lud Swoj ? Niech ucichnie gniew Twój, wspomnij na Abrahama, Izaaka i Jakuba, którym przysiągłeś dać ziemię płynącą mlekiem i miodem. I dał się Pan przebłagać, aby nie czynił złego, którym zagroził ludowi swemu.

Panie, niechaj uświęcą nas posty, które składamy Ci wraz z tą ofiarą na chwałę Twojego imienia, aby w naszym wnętrzu dokonano się to, co wyrażają nasze zewnętrzne wyrzeczenia. Przez Pana.

J 6, 57

Kto pożywa Ciało moje i pije Krew moją, we mnie mieszka, a ja w nim, mówi Pan.

Prosimy Cię, Panie, niech nas nie opuszcza Twoja łaska, lecz niech nas utwierdza w Twojej świętej służbie i zapewnia nam stale Twoją pomoc. Przez Pana.

Pochylcie głowy wasze przed Bogiem. Wspieraj, Panie, sługi Swoje i proszącym okazuj nieustannie Twoją dobroć, abyś w tych, co uznają Ciebie za Stwórcę i Pana, odnowił dary im udzielone, a odnowione zachował. Przez Pana.